令和７年１１月１７日

保護者様

佐世保市立江上小学校

校 長 永柄 孝知

１２月下校時刻変更のお知らせ

師走の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 １２月は，各種教育活動のため，下記のとおり下校時刻を変更いたしますので，ご確認

ください。ご迷惑をお掛けいたしますが，よろしくお願い申し上げます。

 尚，学童等につきましては，保護者様から連絡を入れていただきますよう，お願い致し

ます。

記

変更期日 理 由 変更学年 下校時刻等

12月８日（月）

～23日（火）
  ※12日間

学期末短縮日課
個人面談短縮日課

全学年

下校時刻        １４：００

バス３４５年   １４：２４（国道）

  １２６年米軍１４：４５

12月 24日（水） ２学期終業式 全学年

下校時刻        １０：３０

バス 全学年   １０：４９（国道）

※１２月２５日（木）～１月７日（水）までは冬休みとなります。

 ３学期始業式は１月８日（木）です。

＜下校時刻１０：３０ 全学年バス１０：４９（国道）＞

※１２月２４日（水）および 1 月 8日（木）の下校バスは混雑が予想されます。お子様の

安全のため、バス利用のご家庭はできるだけお迎えをお願いいたします。

（運動場を駐車場として開放いたします。）

※今年も，多くの場面でご協力いただきありがとうとうございました。おかげで充実の教

育活動を行うことができました。心からお礼申し上げます。